MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 10/2024 - CCAE - DED (11.01.27.03)

 23074.087933/2024-39Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 04 de Outubro de 2024

PORTARIA

A , do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, daChefia do Departamento de Educação
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições e conforme decisão do colegiado
departamental de 02 de outubro de 2024, :RESOLVE

Aline Cleide Batista (Siape: 1475453), a Profa. Lais MonteiroArt. 1º DESIGNAR a Profa.
Padilha (Siape:), e a Profa. Renata Monteiro Garcia (Siape: ) como membros titulares1645118
da .Comissão Permanente de Pedido de Afastamento do Departamento de Educação

Art. 2. Revogar a portaria DED/CCAE nº 2/2024.

Art. 3. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 04/10/2024 09:47)
JOEL ARAUJO QUEIROZ

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 1210933

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2024 PORTARIA 04/10/2024

f28ea01035